шаардлагатай өрхийн гишүүн-иргэнд “Хүнс тэжээлийн дэмжлэг үзүүлэх 
үйлчилгээний журам”-ыг хавсралтаар шинэчлэн баталсугай.

2.Хүнс тэжээлийн дэмжлэг үзүүлэх үйлчилгээнд хамрагдах босго 
оноог 180 ба түүнээс доош оноотой байгаа өрхийн гишүүн-иргэнд, сард 
олгох дэмжлэгийн хэмжээг нэг хүүхдэд 12000 (арван хоёр мянган) 
төгрөгөөр, насанд хүрсэн нэг гишүүнд 20000 (хорин мянган) төгрөгөөр 
тус тус тогтоосугай.

3.Хүнс тэжээлийн дэмжлэг үзүүлэх үйлчилгээг улсын хэмжээнд 
зохион байгуулах, хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Хөдөлмөр, 
халамжийн үйлчилгээний ерөнхий газар /З.Бауыржан/-т үүрэг